
 - 1 - 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo na stavební práce 

„Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice  - Tábor“ 
 

číslo smlouvy objednatele: SD/00704/2022 
číslo smlouvy zhotovitele:  02/2022/23 
 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:     MĚSTO TÁBOR  

se sídlem:      Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor 

IČO:  00253014 
DIČ:  CZ00253014 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor,  
  č.ú.: 9021-701427349/0800 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík 
zástupce pro věci technické:  Ing.Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 
  xxx. xxxxxx xxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxx.xx 
dozor investora:                            TEMI engineering s.r.o. 
(dále jen „Objednatel“) 

 

2. Zhotovitel:      PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 

se sídlem  Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 
IČO:  44797958 
DIČ:  CZ44797958 
obchodní rejstřík:  KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 3645 
bankovní spojení:  xxxxxxxx xxxxx xxxxx 
zástupce pro věci smluvní:  xxx. xxxxxxxx xxxxxx, xxxxxxx xxxxx, xxxx xxxxxx 
zástupce pro věci technické:   xxxx xxxxxx 
stavbyvedoucí:  xxxxx xxxxxxxx 
  obor autorizace: xxxxxxx xxxxxx, číslo aut.: xxxxxxxx 

  (dále jen „Zhotovitel“) 

 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“) uzavírají 

tento dodatek č.3 
 

 

II. 
Předmět Dodatku  

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 19.9.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na díle s názvem: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice 
- Tábor“ (dále jen „Smlouva“). Dne 24.3.2023 uzavřely smluvní strany ke smlouvě o dílo dodatek č.1 
a dne 23.8.2023 dodatek č.2. 



 - 2 - 

 

Předmětem tohoto dodatku č.3 je změna ceny díla z důvodu víceprací a méněprací vyjádřených ve 
změnových listech č.14, č.15, č.16, č.17, č.18a, č.18b, které jsou součástí tohoto dodatku. 

 
III. 

Cena 
 

Na základě článku II tohoto dodatku se tímto dodatkem č.3 mění část čl. V. CENA ze smlouvy o dílo a 
to takto: 
 
5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, 

je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:  
 
 
 Cena dle SOD a dodatku č.1   24 378 878,00 Kč bez DPH 
      5 119 564,38 Kč DPH, tj. 21%  
 Cena celkem dle SOD a dodatku č.1   29 498 442,38 Kč vč. DPH 
 
 Změnový list č.3a, méněpráce  -3 661 119,42 Kč bez DPH 
 Změnový list č.3b, vícepráce 1 288 494,83 Kč bez DPH 
 Změnový list č.4a, méněpráce - 46 296,63 Kč bez DPH 
 Změnový list č.4b, vícepráce 224 719,66 Kč bez DPH 
 Změnový list č.5, vícepráce  218 645,11 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6a, méněpráce  -410 181,78 Kč bez DPH 
 Změnový list č.6b, vícepráce 670 892,95 Kč bez DPH 
 Změnový list č.7a, méněpráce       -78 923,08 Kč bez DPH 
 Změnový list č.7b, vícepráce        71 419,68 Kč bez DPH 
 Změnový list č.8a, méněpráce       -95 084,54 Kč bez DPH 
 Změnový list č.8b, vícepráce       251 721,75 Kč bez DPH 
 Změnový list č.9a, méněpráce       - 94 887,63 Kč bez DPH 
 Změnový list č.9b, vícepráce         140 305,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.10, vícepráce       125 740,89 Kč bez DPH 
 Změnový list č.11, vícepráce  74 500,00 Kč bez DPH 
 Změnový list č.12a, méněpráce      -139 627,20 Kč bez DPH 
 Změnový list č.12b, vícepráce   359 795,40 Kč bez DPH 
 Změnový list č.13, vícepráce 581 816,81 Kč bez DPH 
 
 Cena dle dodatku č.2 23 860 809,80 Kč bez DPH 
    5 010 770,06 Kč DPH, tj. 21% 
 Cena celkem      28 871 579,86 Kč vč. DPH 
   
 Změnový list č.14, vícepráce  133 940,44 Kč bez DPH  
 Změnový list č.15, vícepráce    23 517,05 Kč bez DPH 
 Změnový list č.16, vícepráce  64 229,87 Kč bez DPH 
 Změnový list č.17, vícepráce  24 036,90 Kč bez DPH 
 Změnový list č.18a, méněpráce   -298 680,54 Kč bez DPH 
 Změnový list č.18b, vícepráce     405 725,57 Kč bez DPH 
  
 Cena dle dodatku č.3 24 213 579,09 Kč bez DPH 
  5 084 851,61 Kč DPH, tj. 21 % 
 Cena celkem 29 298 430,70 Kč vč. DPH 
 



 - 3 - 

 
 
Změny uvedené ve změnových listech ZL č.14, č.15, č.16, č.17, č.18a, č.18b, které jsou součástí 
tohoto dodatku č.3 jsou provedeny v souladu s § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění. 
Jejich hodnota spolu s hodnotou změnových listů ZL č.5, č.7a, č.7b, č.10, č.11, č.12a, č.12b, č.13  
uvedených v dodatku č.2 činí celkem 2 600 598,54 Kč bez DPH, což je 10,67 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 15 % 
hodnoty závazku). 
 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

4. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 3 včetně jeho přílohy, že s jeho 
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 3 za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodující. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

5. Součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Změnový list č.14, č.15, č.16, č.17, č.18a, č.18b včetně položkových rozpočtů 

 

 V Táboře, dne 29.8.2023 

 
 Za Objednatele:  Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

.......................................... 
Ing. Štěpán Pavlík, 

starosta 
objednatel                                                 

......................................... 
xxxx xxxxxx 

jednatel  
zhotovitel 

 

 



Změnový list č.14: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 01 – Přístavba tělocvičny -  
 
Technický popis změny stavby: 
 
 
Doplnění stropního podhledu SDK do místnosti šatny ve stávající budově z důvodu zakrytí 
rozvodů VZT. V kabinetu byla provedena výmalba stěn, položen koberec, doplněny 
interiérové žaluzie, neprůhledná okenní fólie a doplněny roletové motory o přijímač. Dále byly 
provedeny úpravy stávajících střešních svodů a žlabů v prostoru terasy navazující na 
kabinet. V jídelně a výdejně byla provedena rekonstrukce zničených omítek.  
 
Dopad na cenu:     méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:     133 940,44 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:   133 940,44 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 



 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce/méněpráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

1 Náklady soupisu celkem 133 940,44

D HSV Práce a dodávky HSV 27 863,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 863,65

K R Penetrační nátěr pro stěny m2 83,000 68,50 5 685,50 KALK

77 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně
m2 83,000 263,85 21 899,55

SOD

137 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,000 278,60 278,60
SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 75 784,79

Konstrukce suché výstavby 15 287,40

763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil 

CD+UD
m2 25,600 549,00 14 054,40

SOD

R Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce soub 1,000 1 233,00 1 233,00
KALK

D 775 Podlahy skládané 875,00

4 K R Demontáž dřevěných lišt, vyčištění podkladu kolem zdí m 25,000 35,00 875,00 KALK

D 776 Podlahy povlakové 25 405,59

K Lepení kobercových čtverců m2 30,000 245,00 7 350,00 KALK

10 M 69751061 Koberec zátěžový m2 38,000 298,00 11 324,00
SOD

11 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,3 180,00 4 194,00 SOD

M 28411008 Soklová lišta plastová m 26,250 69,78 1 831,73 KALK

K 998776102 Přesun hmot pro textilní podlahy % 1,000 705,86 705,86
KALK

D 784 Dokončovací práce - nátěry 10 209,00

Odstranění nátěrů z omítek oškrabání m2 83,000 123,00 10 209,00
KALK

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 649,80

K R Zakrytí podlah malířskou folií a pozdější odkrytí m2 30,000 9,00 270,00 KALK

M R Malířská zakrývací folie m2 31,500 1,00 31,50 KALK

301 K 784211001
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v 

místnostech v do 3,80 m
m2 78,000 30,65 2 390,70 SOD

302 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v 

místnostech v do 3,80 m
m2 78,000 60,64 4 729,92 SOD

K R Příplatek k cenám maleb za barevnost m2 78,000 28,56 2 227,68
KALK

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 7 850,00

K R Montáž lamelové horizontální žaluzie vnitřní ks 5,000 335,00 1 675,00 KALK

M R Interiérové žaluzie stříbrné,horizontální ks 5,000 1 235,00 6 175,00 KALK

D 764 Konstrukce klempířské 6 508,00

R Montáž půlkulatého žlabu, střešního podokapního m 5,000 286,00 1 430,00 KALK

R Dodávka střešního žlabu půlkulatého m 6,000 125,00 750,000 KALK

R Montáž střešního deštového svodu, kruhového m 8,000 246,00 1 968,000 KALK

R Dodávka svodu kruhového m 8,000 295,00 2 360,000 KALK

D 768 Ostatní konstrukce a práce 30 292,000

R Dodávka a montáž roletového motoru IO soub 5,000 4 985,00 24 925,000

R Okenní folie neprůhledná, dodávka a montáž soub 3,000 1 789,00 5 367,000

Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor

SO 01 - Přístavba tělocvičny - vícepráce na původní budově školy



Změnový list č.15: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: SO 01 – Přístavba tělocvičny 
 
 
Technický popis změny stavby: 
Doplnění rozšiřovacích profilů oken z důvodu umístění pákové ovladače do konstrukce okna. 
Doplnění sítí proti hmyzu v prostorách výdejny z důvodu splnění požadavků Krajské 
Hygienické Stanice.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:               0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:       23 517,05 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:     23 517,05 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
 



 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

p.č. 374, 376 a 373/1 

Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ
Množs

tví
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

2 Náklady soupisu celkem 23 517,05
D 767 Konstrukce zámečnické 23 517,05

K R
Okno Al - 3000 x 2500 mm - DOPLNĚNÍ 
ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU PRO UMÍSTĚNÍ 
PÁKOVÉHO OVLADAČE

kus 6,000 1 740,00 10 440,00 KALK

K R
Okno Al s požární odolností EI 15 DP1 - 3000 x 2500 mm - 

DOPLNĚNÍ ROZŠIŘOVACÍHO PROFILU PRO 
UMÍSTĚNÍ PÁKOVÉHO OVLADAČE

kus 2,000 1 740,00 3 480,00 KALK

K R
Sítě proti hmyzu, rámečková konstrukce s jemnou 

plastovou sítí, dodatečně osazená z vnitřní strany okna 
kus 5,000 1 100,00 5 500,00 KALK

221 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 1,000 4 097,05 4 097,05 SoD

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny - rozšiřovací profily oken, sítě proti hmyzu



Změnový list č.16: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: 01.01 - ZTI  
 
 
Technický popis změny stavby: 
Rekonstrukce prostoru po vybourání stávajících toalet v původní budově školy, spočívající 
v dispoziční úpravě, v dodávce nových rozvodů a dodávce nových zařizovacích předmětů. 
 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                    0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            64 229,87 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:          64 229,87 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 



 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Projektant:

život 
památkám 
o.p.s, Široká 
376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

3 Náklady soupisu celkem 64 229,87
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 538,41

11 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 
110

m 6,000 629,31 3 775,86 SoD

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721174045

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od 

střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a 

připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují 

cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 

02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou 

započteny náklady na montáž kotevních prvků, jejich 

dodání se oceňuje ve specifikaci. 

16 K 721194109
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 110

kus 2,000 113,08 226,16 SoD

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721194109

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí 

odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 

721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01. 

25 K 72199R01 Likvidace stávající ležaté kanalizace soubor 0,250 4 097,05 1 024,26 SoD

PP Likvidace stávající ležaté kanalizace

26 K 72199R02 Napojení na stávající potrubí soubor 0,250 2 048,53 512,13 SoD

PP Napojení na stávající potrubí

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 054,04

31 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar 
polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm

m 5,000 285,15 1 425,75 SoD

PP
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722174002

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na 

montáž a dodávku potrubí a tvarovek. 

34 K 722181211
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm 
DN do 22 mm

m 5,000 48,35 241,75
SoD

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 
polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru 
izolace DN do 22 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/722181211

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na 

dodání tepelně izolačních trubic. 

37 K 72219022R
Přípojky vodovodní pro pevné připojení 
DN 20

soubor 2,000 285,15 570,30 SoD

PP Přípojky vodovodní pro pevné připojení DN 20

P
 Poznámka k položce:

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - Přístavba tělocvičny

01.01 - ZTI - 01 Rekonstrukce WC ve stávájící budově

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 



49 K 7224508R Napojení na stávající rozvody kus 2,000 2 048,53 4 097,06 SoD

PP Napojení na stávající rozvody

7259802R1
Dvířka plech, 400x400 vč. montáže, RAL 
dle interiéru

kus 1,000 1 023,00 1 023,00 KALK

PP Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru

51 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní 
vodovod v objektech v přes 6 do 12 m

% 1,000 1 696,18 1 696,18 SoD

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998722202

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 129,51

52 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny 
s hlubokým splachováním odpad 
vodorovný

soubor 2,000 1 765,01 3 530,02
SoD

PP
Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné 
stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/725112022

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí 

zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka. 

54 M
55167394

R

Klozetové sedátko s poklopem na 

závěsný klozet
kus 2,000 652,25 1 304,50

SoD

PP Klozetové sedátko s poklopem na závěsný klozet

P
 Poznámka k položce:

vč.mont.

70 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací 
předměty v objektech v přes 6 do 12 m

% 1,000 294,99 294,99 SoD

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998725202

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 11 461,91

71 K 726111031
Instalační předstěna - klozet s ovládáním 
zepředu v 1080 mm závěsný do masivní 
zděné kce

soubor 2,000 5 603,94 11 207,88
SoD

PP
Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety 
ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726111031

PSC

 Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na 

dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 až -1204 

nejsou započteny náklady na dodání ovládacích 

tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na 

dodávku zařizovacích předmětů. 

72 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 2,000 89,32 178,64 SoD

PP
Ostatní příslušenství instalačních systémů 
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/726191001

73 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační 
prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m

% 1,000 75,39 75,39
SoD

PP
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998726212

D 768 Ostatní konstrukce a práce 33 046,00

K R
Sanitární příčka z LTD desky,tl. 32mm s 
dveřmi 700mm, 1500 x 1100 mm, 
kompletní provedení

kus 2,000 16 523,00 33 046,00
KALK



Změnový list č.17: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
 
Stavební objekt/část stavby: 01.01 – SO01 Přístavba tělocvičny 
 
Technický popis změny stavby: 
Vybourání stávajících dispozic toalet a demontáž stávajících zařizovacích předmětů včetně 
likvidace suti a to z důvodu napojení na trasu topného systému a požární vodu v původní 
budově. Dále pak montáž nových obkladů a dlažeb po vybourání. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:                    0,00 Kč bez DPH 
                                vícepráce:            24 036,90 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:          24 036,90 Kč bez DPH 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 



 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): 
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová 
soustava

4 Náklad soupisu celkem 24 036,90
D 96 Bourání konstrukcí 4 348,16

122 K 962031132
Bourání příček z cihel pálených na MVC 
tl do 100 mm

m2 5,670 95,87 543,58 SOD

K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických 
nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy 
přes 1 m2

m2 2,700 123,00 332,10 ÚRS I/2023

K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z 
vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

m2 16,610 128,00 2 126,08 ÚRS I/2023

K 968062455
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl 
do 2 m2

m2 3,200 262,00 838,40 ÚRS I/2023

K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 2,000 254,00 508,00 ÚRS I/2023

D 771 Podlahy z dlaždic 3 433,11

272 M 597613.R
sokl s keramických dlaždic - podlahy, 

v=100 mm
m 7,400 147,49 1 091,43 SoD

273 K 771574113
Montáž podlah keramických hladkých 
lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 
19 ks/m2

m2 2,700 475,26 1 283,20
SoD

274 M 59761111R dlaždice keramické m2 3,000 311,38 934,14 SoD

276 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,700 46,05 124,34 SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 16 255,63
293 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,610 46,05 764,89 SoD

297 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 16,610 508,03 8 438,38
SoD

298 M 59761040
obklad keramický hladký přes 19 do 

22ks/m2
m2 18,271 262,21 4 790,84 SoD

299 K 781494511.R
Nerezové profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem

m 12,000 188,46 2 261,52 SoD

Přístavba tělocvičny ZŠ Čekanice

SO 01 - 02 Přístavba tělocvičny - Bourací práce a přípočet keramických 

p.č. 374, 376 a 373/1 

život památkám o.p.s, Široká 
376, 588 32 Brtnice

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

Památky Tábor s.r.o.



Změnový list č.18a: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: 01.01 – PS 01 - Technologie stravování 
 
 
Technický popis změny stavby: 
Z důvodů optimalizace prostor výdejny a jídelny budou některá zařízení nahrazena jinými. 
Z tohoto důvodu nebudou položky v rozsahu dle rozpočtu tohoto změnového listu dodány. 
Přípočet vybavení výdejny a jídelny je předmětem změnového listu č.18b.  
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:    -298 680,54 Kč bez DPH 
                                Vícepráce             0,00 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: snížení ceny o:  298 680,54 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 
 



Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Projektant:
život památkám 
o.p.s, Široká 376, 
588 32 Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

5a
ÚPRAVA DISPOZICE KUCHYNĚ 
VČETNĚ TECHNOLOGIE 
STRAVOVÁNÍ -298 680,54

D 791 Zařízení velkokuchyní -261 551,58
D A Příprava pokrmů -32 336,38

1 M 791-A01

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 

400x400x250 mm vpravo, 1x plná police, 1x otvor 

pro stojánkovou vodovodní baterii, nerezové 

provedení, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 

zadní lem, levý lem - DOMĚREK 2100x700x900

kus -1,000 9 712,47 -9 712,47 SoD

PP

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 400x400x250 
mm vpravo, 1x plná police, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní 
baterii, nerezové provedení, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 
zadní lem, levý lem - DOMĚREK 2100x700x900

3 M 791-A03

Profesionální chladnička, čistý objem 340 lt, bílá, 

1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, 

digitální termostat, autom. odtávání, 4x výškově 

nastavitelná roštová police, integrovaný zámek 

dveří, tepl.í rozsah -2°C až +8°C 600x600x1850 

0,185/230V

kus -1,000 22 623,91 -22 623,91 SoD

PP

Profesionální chladnička, čistý objem 340 lt, bílá, 1x plné dveře, 
ventilované cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické 
odtávání, 4x výškově nastavitelná roštová police, integrovaný 
zámek dveří, teplotní rozsah -2°C až +8°C 600x600x1850 
0,185kW/230V

D B Udržování a regenerace jídel -11 855,23

4 M 791-B01
Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové 

provedení, zadní lem 400x800x900
kus -1,000 5 684,25 -5 684,25 SoD

PP
Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové provedení, zadní lem 
400x800x900

6 M 793-B03
Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové 

provedení, zadní lem 850x800x900
kus -1,000 6 170,98 -6 170,98 SoD

PP
Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové provedení, zadní lem 
850x800x900

D C Příprava na výdej -9 503,52

8 M 793-C01

Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové 

provedení, bez zadního lemu, pojízdné provedení 

- 4x kolečka z toho 2x opatřena aretační brzdou 

1300x700x900

kus -1,000 9 503,52 -9 503,52 SoD

PP
Pracovní stůl, 2x plná police, nerezové provedení, bez zadního 
lemu, pojízdné provedení - 4x kolečka z toho 2x opatřena 
aretační brzdou 1300x700x900

D D Výdej jídel -81 510,00

10 M 793-D02

Galerie s dechovou clonou, čelní sklo čiré - 

konex 6, horní police nerezová, trubková 

nerezová konzole - konstrukce, 1900x350x350

kus -1,000 13 435,05 -13 435,05 SoD

PP
Galerie s dechovou clonou, čelní sklo čiré - konex 6, horní 
police nerezová, trubková nerezová konzole - konstrukce, 
1900x350x350

11 M 793-D03

Pracovní stůl, nerezové provedení, opláštěná 

záda až na zem - vč. soklu, příprava pro instalaci 

dechové clony, příprava pro uchycení pojezdové 

dráhy 750x200x900

kus -1,000 6 519,23 -6 519,23 SoD

Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor

Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

PS 01 - Technologie stravování, Odpočet - ÚPRAVA DISPOZICE KUCHYNĚ VČETNĚ TECHNOLOGIE 



PP
Pracovní stůl, nerezové provedení, opláštěná záda až na zem - 
vč. soklu, příprava pro instalaci dechové clony, příprava pro 
uchycení pojezdové dráhy 750x200x900

12 M 793-D04

Galerie s dechovou clonou, čelní sklo čiré - 

konex 6, horní police nerezová, trubková 

nerezová konzole - konstrukce, 750x350x350

kus -1,000 5 456,45 -5 456,45 SoD

PP
Galerie s dechovou clonou, čelní sklo čiré - konex 6, horní 
police nerezová, trubková nerezová konzole - konstrukce, 
750x350x350

13 M 793-D05

Pojízdný talířový zásobník, dvoutubusový, s 

ohřevem, kapacita 2x 60 talířů, max průměr talířů 

320mm, nerezové provedení, zásobník disponuje 

topným tělesem a termostatem pro regulaci 

teploty až do 90°C,

kus -2,000 12 890,96 -25 781,92 SoD

PP

Pojízdný talířový zásobník, dvoutubusový, s ohřevem, kapacita 
2x 60 talířů, max průměr talířů 320mm, nerezové provedení, 
zásobník disponuje topným tělesem a termostatem pro regulaci 
teploty až do 90°C,

P
 Poznámka k položce:

pojízdné provedení 4x kolečka, každé o pr 100 mm, dvě z 

koleček opatřeny aretační brzdou 960x490x850 0,7 kW, 230 V

15 M 793-D07

Chladící vitrína, třípatrová, samoobslužné 

provedení, podvěšený agregát, teplota +4°C až 

+8°C, přední stěnu ze strany zákazníka tvoří 

výklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze strany 

obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění 

pokrmů, osvětlení,

kus -1,000 30 317,35 -30 317,35 SoD

PP

Chladící vitrína, třípatrová, samoobslužné provedení, 
podvěšený agregát, teplota +4°C až +8°C, přední stěnu ze 
strany zákazníka tvoří výklápěcí dvířka, posuvná dvířka ze 
strany obsluhy, 2x police + spodní dno na uskladnění pokrmů, 
osvětlení,

P

 Poznámka k položce:

výparník vč. ventilátorů umístěn na pravé straně z pohledu 

obsluhy, vitrína instalovaná na pracovním stolem - viz. poz.D6 

1200x700x700 0,7kW/230V

D E Výdej nápojů -63 418,22

18 M 793-E01

Pracovní stůl, 1x plná police, nerezové 

provedení, stůl skříňový - opláštěné oba boky + 

opláštěná záda, z čela stůl přístupnou formou 

křídlových dveří, zadní + levý lem, odnímatelný 

odkapní vanička, příprava pro instalaci konzol 

pojezdové dráhy,

kus -1,000 15 466,36 -15 466,36 SoD

PP

Pracovní stůl, 1x plná police, nerezové provedení, stůl skříňový - 
opláštěné oba boky + opláštěná záda, z čela stůl přístupnou 
formou křídlových dveří, zadní + levý lem, odnímatelný odkapní 
vanička, příprava pro instalaci konzol pojezdové dráhy,

P
 Poznámka k položce:

DOMĚREK 1150x700x900 DOMĚREK

19 M 793-E02

Pojezdová dráha, trubková, vč. konzol pro 

zavěšení na technologii, celonerezové provedení, 

DOMĚREK 1100x350  DOMĚREK

kus -1,000 2 691,76 -2 691,76 SoD

PP
Pojezdová dráha, trubková, vč. konzol pro zavěšení na 
technologii, celonerezové provedení, DOMĚREK 1100x350  
DOMĚREK

20 M 793-E03

Termos, nápojový, vyhřívaný, objem 19,5 lt, 

tepelně izolovaný plášť, vodoznak, odnímatelná 

odkapová miska s roštem, barevný DIGI displej 

zobrazující teploty, dvouplášťový, automatický 

kohout, skryté topné těleso pod dnem 295x600 

2,5kW/230V

kus -1,000 3 011,33 -3 011,33 SoD

PP

Termos, nápojový, vyhřívaný, objem 19,5 lt, tepelně izolovaný 
plášť, vodoznak, odnímatelná odkapová miska s roštem, 
barevný DIGI displej zobrazující teploty, dvouplášťový, 
automatický kohout, skryté topné těleso pod dnem 295x600 
2,5kW/230V

21 M 793-E04

Výrobník a vířič chlazených nápojů, 

jednonádobový - objem 1x 25 litrů, nerezové 

provedení s hranatou nádobou z plastu 

340x450x670 0,235 kW/230 V

kus -1,000 16 207,93 -16 207,93 SoD

PP
Výrobník a vířič chlazených nápojů, jednonádobový - objem 1x 
25 litrů, nerezové provedení s hranatou nádobou z plastu 
340x450x670 0,235 kW/230 V

22 M 793-E05

Pojízdný vozík na podávaní košů se skleničkami 

na nápoje a miskami na polévku, celonerezová 

konstrukce, 4x kolečka o průměru 100mm, dvě z 

nich opatřena aretační brzdou, pohyblivá plošina 

o rozměru 520x520mm uložená na kuličkových 

ložiskách,

kus -2,000 13 020,42 -26 040,84 SoD



PP

Pojízdný vozík na podávaní košů se skleničkami na nápoje a 
miskami na polévku, celonerezová konstrukce, 4x kolečka o 
průměru 100mm, dvě z nich opatřena aretační brzdou, 
pohyblivá plošina o rozměru 520x520mm uložená na 
kuličkových ložiskách,

P
 Poznámka k položce:

regulace výšky výdeje košů, kapacita vozíku 5 ks košů 

500x500mm 560x590x900

D F Mytí stolního nádobí -39 191,56

23 M 793-F01

Vstupní stůl k myčce, pravý, 1x vevařený 

lisovaný dřez 450x450x250mm, dřez umístěn 

vlevo, prolis pro vedení na koše 500x500mm, 

zvýšený zadní lem - zadní oplachová stěna výšky 

150 mm, stůl samostatně stojící,

kus -1,000 12 115,80 -12 115,80 SoD

PP

Vstupní stůl k myčce, pravý, 1x vevařený lisovaný dřez 
450x450x250mm, dřez umístěn vlevo, prolis pro vedení na 
koše 500x500mm, zvýšený zadní lem - zadní oplachová stěna 
výšky 150 mm, stůl samostatně stojící,

P

 Poznámka k položce:

zavěšený do myčky - závěs do myčky vlevvo, 4x noha stolu, 

pod stolem volný prostor pro umístění chemie k myčce a 

automatického zmkčovače vody, 1x otvor pro stojánkovou 

tlakovou sprchu, nerezové provedení 1400x800x900

25 M 793-F03

Automatický změkčovač vody, objemově řízená 

regenerace s možností přepnutí regenerace ně 

časově řízené, elektronické ovládání, v případě 

objemového nastavení možnost v rozsahu 0 

99m3, objem pryskyřice 10 lt.,

kus -1,000 7 178,03 -7 178,03 SoD

PP

Automatický změkčovač vody, objemově řízená regenerace s 
možností přepnutí regenerace ně časově řízené, elektronické 
ovládání, v případě objemového nastavení možnost v rozsahu 
0 99m3, objem pryskyřice 10 lt.,

27 M 793-F05

Výstupní stůl od myčky, levý, prolis pro vedení na 

koše 500x500mm, zvýšený zadní lem - zadní 

oplachová stěna výšky 150 mm, stůl samostatně 

stojící, ale zavěšený do myčky - závěs do myčky 

vpravo, 4x noha stolu,

kus -1,000 9 562,51 -9 562,51 SoD

PP

Výstupní stůl od myčky, levý, prolis pro vedení na koše 
500x500mm, zvýšený zadní lem - zadní oplachová stěna výšky 
150 mm, stůl samostatně stojící, ale zavěšený do myčky - 
závěs do myčky vpravo, 4x noha stolu,

P
 Poznámka k položce:

1x roštová police na uskladnění košů od myčky, nerezové 

provedení 700x800x900

28 M 793-F06

Celonerezový vozík, určen na sběr použitého 

nádobí, 4x pojízdná kolečka, vsuny na podnosy, 

rozteč vsunů dle velikosti podnosů, kapacita 

každého vozíku 2x13 podnos dle podnosů

kus -1,000 10 335,22 -10 335,22 SoD

PP
Celonerezový vozík, určen na sběr použitého nádobí, 4x 
pojízdná kolečka, vsuny na podnosy, rozteč vsunů dle velikosti 
podnosů, kapacita každého vozíku 2x13 podnos dle podnosů

D G Mytí a skladování thermoportů -23 736,67

30 M 793-G01

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 

860x600x450mm, zadní lem, pravý lem 1x plná 

police, prolomená pracovní deska, kapotáž dřezu 

z čela a obou boků DOMĚREK 1000x750x850 

DOMĚREK

kus -1,000 17 287,09 -17 287,09 SoD

PP

Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 
860x600x450mm, zadní lem, pravý lem 1x plná police, 
prolomená pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků 
DOMĚREK 1000x750x850 DOMĚREK

33 M 793-G05

Servírovací vozík, třípatrový, celonerezové 

provedení, madlo na kratší straně, kolečka 2x s 

brzdou, každá police s prolomením 800x600x850

kus -1,000 6 449,58 -6 449,58 SoD

PP
Servírovací vozík, třípatrový, celonerezové provedení, madlo na 
kratší straně, kolečka 2x s brzdou, každá police s prolomením 
800x600x850

D HZS Hodinové zúčtovací sazby -37 128,96
34 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod -64,000 290,07 -18 564,48 SoD

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 
konstrukcí truhlář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2122

35 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod -64,000 290,07 -18 564,48 SoD

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních 
konstrukcí zámečník odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2132



Změnový list č.18b: 
 
 
Název akce: „Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor“ 
 
Objednatel: Město Tábor 
 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o. 
 
Číslo SOD objednatele / zhotovitele SD/00704/2022 / 02/2022/23 
   
Projektant: život památkám o.p.s. 
 
Stavební objekt/část stavby: 01.01 – PS 01 - Technologie stravování 
 
 
Technický popis změny stavby: 
Z důvodů optimalizace vybavení výdejny a jídelny, vylepšení standardu dodávky a 
zefektivnění provozu jídelny a výdejny bude vybavení výdejny a jídelny rozšířeno o zařízení 
specifikované v rozpočtu tohoto změnového listu. Odpočet původního vybavení výdejny a 
jídelny je předmětem změnového listu č.18a. 
 
 
Dopad na cenu:     méněpráce:        0,00 Kč bez DPH 
                                Vícepráce  405 725,57 Kč bez DPH 
                                ZL celkem: zvýšení ceny o:  405 725,57 Kč bez DPH 
 
 
Vliv na plnění HMG: bez vlivu 
 
 
 
Přílohy: Položkový rozpočet změny    
 
 
 
 
ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):  
život památkám o.p.s., xxx. xxxxx xxxx v.r. 
 
 
 
 
 
Dozor investora: (datum, razítko, podpis): 
Temi engineering s.r.o., xxxxxxxxx xxxxxx v.r. 
 
 
 



 
Schvalovací doložka objednatele: 
 
Vedoucí odboru investic a SF: 
Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH) 
 
 
U změn, jejichž řešení nesnese odkladu: 
 
Starosta města:  
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 600 001,- Kč bez DPH) 
 
 
 
Člen Rady města Tábora 
(jméno, datum, podpis): v.r. 
(vícepráce nad 900 000,- Kč bez DPH) 
 
 
 
U ostatních změn: 
Změna byla schválena usnesením RM č.j. …………………….. ze dne ……………………. 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p.č. 374, 376 a 373/1 Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor Projektant:

život 
památkám 
o.p.s, Široká 
376, 588 32 
Brtnice

Uchazeč: Památky Tábor s.r.o. Zpracovatel:

Kód Poz. Název Popis ŠxHxV 
[mm]

Výrobce                                 
model

Kus JC Cena celkem bez DPH
Cenová 

soustava

5b

ÚPRAVA DISPOZICE 
KUCHYNĚ VČETNĚ 
TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ 405 725,57 Kč
100. - MYTÍ STOLNÍHO A PROVOZNÍHO 
NÁDOBÍ

R -01 101.

Nerez 
vstupní 
deska k 
myčce s 
dřezem vč. 
samostatné 
spodní 
police

 - 1x dřez 600x450x250 mm, KOA
- v desce spádovaná dráha pro mycí koše 
500x500 mm
- částečná spodní plná police s lemem na 
samostatném podnoží
- vlevo uchycení k myčce nádobí, vpravo na stěnu 
(vč. L profilu)
- zadní a pravý zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na nohou

1970x700x9
00

Anticoro                 
ASM1-020

1 41 210,39 41 210,39 KALK

R -02 102.

Předoplach
ová tlaková 
sprcha s 
raménkem - 
stolní

 - tlaková sprcha se směšovací baterií s kohouty 
pro regulaci studené a teplé vody, navíc vybavena 
napouštěcím ramínkem ze sprchy
- tlaková sprcha
- tlakovou hadice s vyvažovací pružinou
- úchyt na zeď a háčkem na sprchu
- max. průtok (3 bar): 17 l/min
- max. tlak: 5 bar
- upevňovací otvor pro baterii: min. Ø30 mm - 
max.Ø32 mm
- model pro montáž do desky pracovního stolu

v=1200
Rdf                                

STAR 120
1 6 640,77 6 640,77 KALK

R -03 103.

Nádoba na 
odpadky 
nerezová, 
50 litrů

 - celonerezové provedení se čtyřmi otočnými 
kolečky
- poklop s držadlem
- objem 50 litrů

D380x615
MAP               

4290850
1 3 238,64 3 238,64 KALK

R -04 104.
Nerez 
police na 
mycí koše

 - provedení police pro ustavení košů "na stojato"
- uchycení na stěnu

550x500x40
0

Anticoro                        
atyp.

1 6 509,00 6 509,00 KALK

R -06 106.

Nerez 
výstupní 
deska k 
myčce 
nádobí

 - v desce spádovaná dráha pro mycí koše 
500x500 mm
- uchycení mezi myčku nádobí a zeď (vč. L profilu)
- zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm

1100x700x5
0

Anticoro                        
ASM

1 15 588,79 15 588,79 KALK

R -07 107.

Vozík nerez 
dvoupolico
vý, 
trubkový, 
svařovaný

 - servírovací vozík z chromíkové oceli 18/10
- konstrukce je z nerezových profilů a broušeného 
plechu
- kolečka: prům. 125 mm, 4 otočná z toho 2 s 
brzdou
- police: 2x, rozměry prac. plošiny (mm): 845x545 
mm
- nosnost vozíku (kg): 80
- nosnost police (kg): 40
- hmotnost (kg): 18 
- rozteč polic (mm): 661

970x670x10
00

Abner                           
SV 2

11500
1 11 662,72 11 662,72 KALK

200. - PŘÍPRAVA, VÝDEJ

Přístavba tělocvičny a stavební úpravy ZŠ Čekanice - Tábor

PS 01 - Technologie stravování,PŘÍPOČET -ÚPRAVA DISPOZICE KUCHYNĚ VČETNĚ TECHNOLOGIE 



R -13 203.

Výhřívaný 
vozík s 
ventilátore
m pro 15x 
GN1/1

 - dvouplášťové, izolované provedení
- rozteč lisovaných vsunů 75 mm (umožňuje 
snadné čištění)
- digitální termostat s regulací teploty 30-90° C
- aktivní ohřev - ventilátor a topné těleso na vnitřní 
zadní stěně vozíku 
- dno vozíku tvořeno vaničkou pro zachycení 
kondenzátu - madlo pro transport na zadní straně 
vozíku
- el. šňůra s vidlicí a odkládací zásuvka na zadní 
straně vozíku 
- 4x kolečko otočné pr. 160 mm, z toho 2 × s 
brzdou
- uzavírání: klika se zámkem
- rohové nárazníky - na bocích vozíku - vedle dveří
- zapuštěná madla pro snadnější manipulaci s 
vozíkem
- jednokřídelné uzamykatelné dveře s těsněním
- aretace otevřených dveří
- kapacita: 15 GN 1/1-65 mm
- počet zásuvů: 15 
- příkon (230 V): 1,8 kW

570x825x14
65

Abner                        
ETV-T 1×15                   

GN 1/1
1 16 513,94 16 513,94 KALK

R -14 204.

Nerez stůl s 
dřezem, 
zásuvkový
m blokem a 
policí

 - vpravo 1x dřez GN1/1, KOA
- lokální prolis kolem dřezu
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. 
deskou
- 1x roh desky R25
- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez 
kolejnice
- zadní a levý lem, v=50 mm (levý se skosením u 
lednice)
- provedení na nohou 

2430x700x9
00

Anticoro                         
APS030+D

1 53 251,56 53 251,56 KALK

R -17 207.

Nerez 
výdejní stůl 
na nápoje a 
kompoty s 
odkapem, 
nerez 
deska, 
interiér. 
obklad

 - prostor pro umístění termosů a táců se 
skleničkami a miskami
- bez nerez zad - interiér. obklad zad a boku 
(obklad lamino - dekor upřesní investor), lamino je 
součástí dodávky gastro
- příprava na kotvení pojezdové dráhy
- spodní plná police vč. lemů

- vpravo odkap s odtokem do odpadu, vevařený do 
desky, vanička 600x150x20 mm, lokální prolis 
desky
- 2x roh desky R25
- PC průchodka v desce + 2x el. zásuvka 230 V 
pro varné termosy
- bez lemů

- provedení na nerez nacvakávacím soklu, v=150 
mm

2300x800x9
00

Anticoro                    
atyp.

1 62 081,66 62 081,66 KALK

R -19 209.

Nerez 
výdejní 
vodní lázeň 
1x GN1/1 - 
pojízdná

 - jídelní výdejní vozík vyrobený z chromniklové 
oceli 18/10
- ovládání vozíku na krátké straně
- jednotlivé vany jsou určeny pro výdej z 
gastronádob 1/1 gastronormy, popř. menších
- hloubka GN může být až 200 mm
- vana disponuje vyhříváním topným tělesem a 
termostatem pro regulaci teploty lázně až do 90 °C
- napájení vozíku je 230 V
- přívod je zajištěn točeným kabelem o max. 
dosahu 2 m
- kolečka: 4 otočná pr. 125 mm, z toho 2 s brzdou
- příkon (230 V): 0,7 kW

700x425x90
0

Abner                         
VOZÍK EKG 

1/I
  11099

1 22 824,30 22 824,30 KALK

R -20 210.

Nerezový 
transportní 
výdejní 
vozík pro 
přepravu a 
podávání 
talířů

 - vyrobený z chromniklové oceli 18/10
- 4 kolečka, z toho 2 pevná a 2 otočná z toho jedno 
s brzdou
- přívodní kabel 2 m s vidlicí
- trubkové madlo
- odkládací zásuvka
- regulovatelný termostat pro nastavení teploty +30 
až +60 °C
- pro prům. talíře (mm): 220, 250, 270
- kapacita talířů: min. 50
- počet šachet: 1
- příkon (230 V): 0,7 kW

610x480x90
0

Abner                           
EPT 1/V
11215

1 25 286,19 25 286,19 KALK

R -22 212.

Nerez 
výdejní 
vykrývací 
předstěna, 
nerez 
deska, 
interiér. 
obklad

 - příprava pro interiér. obklad a nerez pojezd na 
podnosy
- bez nerez zad - interiér. obklad zad (obklad 
lamino - dekor upřesní investor), lamino je součástí 
dodávky gastro
- příprava na kotvení pojezdové dráhy
- deska nerez
- vč. 3x el. zásuvky 230 V pro pojízdné vodní lázně 
a ohřívač na talíře
- spodní plná police vč. lemů

- provedení na nerez nacvakávacím soklu, v=150 
mm

2800x300x9
00

Anticoro                          
atyp.

1 27 819,23 27 819,23 KALK



R -23 213.

Nerez 
výdejní 
neutrální 
stůl, nerez 
deska, 
interiér. 
obklad

 - bez nerez zad - interiér. obklad zad a boku 
(obklad lamino - dekor upřesní investor), lamino je 
součástí dodávky gastro
- příprava na kotvení pojezdové dráhy
- spodní plná police vč. lemů

- 2x roh desky R25
- bez lemů

- provedení na nerez nacvakávacím soklu, v=150 
mm

400x800x90
0

Anticoro                      
atyp.

1 22 535,37 22 535,37 KALK

R -24 214.

Nerez 
trubkový 
pojezd na 
podnosy

 - 4x kruhová trubka D30 mm
- na koncích zobleno
- včetně konzolí pro uchycení na nerez stoly

5500x300x3
0

Anticoro                           
APP2

1 16 456,47 16 456,47 KALK

300. - INVENTÁŘ

302.
Mycí koš do 
myčky 
nádobí

 - univerzální plastový mycí koš 500x500 mm
500x500x10

0
Winterhalter 3 607,75 1 823,25 KALK

OSTATNÍ:

R -27 x01.
Filr na vodu 
k myčce 
nádobí

 - pro úpravu a změkčení vody ke strojům 
vyžadujícím upravenou vodu
- komplet stroj - hlava, monitor, filtr

x
BWT                            

ECOLINE L
1 8 618,28 8 618,28 KALK

R -29 x03.
Inženýring 
kuchyňskéh
o celku

 - doprava technologií
- doměření nerez nábytku
- instalační materiál
- vlastní montáž technologií
- dílčí el. revize
- nastavení a odzkoušení technologií
- předávací dokumentace

x x 1 63 665,00 63 665,00 KALK


